Data Evento Historico NF/CF BANCO Ag 0179 CC 22472-3
Saldo Inicial RS 228.638,12
Entrada Saida Saldo
02/05/2017 [Taxa extudantil 54 novos associados RS 810,00 RS  229.448,12
02/05/2017 [Receita Fotocdpias deposito RS 190,65 RS  229.638,77
02/05/2017 [Receita Fotocdpias deposito RS 88,70 RS 229.727,47
02/05/2017 |Taxas Bancarias Cesta de relacionamento RS 30,30 | RS  229.697,17
03/05/2017 |Distribuicdo de Sobras Sicredi RS 2.575,85 RS 232.273,02
05/05/2017 [Receita Fotocdpias deposito RS 102,75 RS  232.375,77
05/05/2017 |Folha Pagamento Salario Camila C M Fonseca AMGO000521 RS 1.063,54 | RS  231.312,23
05/05/2017 |Folha Pagamento Salario Leticia Baggio Conti AMGO000529 RS 685,09 | RS 230.627,14
05/05/2017 |Folha Pagamento Salario Alessandra Westenhofen AMGO000523 RS 1.063,54 | RS  229.563,60
08/05/2017 |[Saque Caixa AMGO000531 RS 500,00 [ RS  229.063,60
08/05/2017 |DA Engenharia Quimica (George Beal Miglioransa) servicos graficos 890 14938035 RS 315,00 | RS  228.748,60
08/05/2017 |Festa dos Bixos (Radio e Televisdo Felusp LTDA) Contratagdo pacote com banda chimarrots, palco, transporte, hospedagem con 531 RS 35.000,00 | RS 193.748,60
09/05/2017 |[cheque a partir de 5000 RS 35,00 | RS 193.713,60
10/05/2017 |Qi Consultoria e Prevencao de Incendios LTDA Projeto PPCI Festa dos Bixos RS 2.650,00 | RS  191.063,60
10/05/2017 |Fundo Municipal de reequipamento dos bombeiros analise vistoria Festa dos Bixos RS 823,45 [ RS  190.240,15
10/05/2017 |[CREA ART PPCI RS 81,53 | RS 190.158,62
10/05/2017 |Elite Copiadoras LTDA EPP 3152 copias 2017753 RS 104,01 | RS  190.054,61
10/05/2017 |LA Contabilidade Servicos de Contabilidade 6306 RS 488,78 | RS  189.565,83
10/05/2017 |ITCode Solugdes WEB LTDA Servigo de envio de emails para estudantes 201760 RS 250,00 | RS  189.315,83
10/05/2017 |Telefone (FUVATES) Reenbolos liga¢des telefonicas RS 47,95 | RS 189.267,88
12/05/2017 |DA Engenharia da Produc&o (FUVATES) Inscrigdo COPA UNIVATES DCE RS 50,00 | RS  189.217,88
12/05/2017 |DA Engenharia de Controle e Automacdo (FUVATES) Inscricdo COPA UNIVATES DCE RS 50,00 | RS 189.167,88
12/05/2017 |Ervateira Valerio LTDA 30 kg Erva mate a granel 1 69949 RS 186,00 | RS  188.981,88
12/05/2017 |Eduardo Costa da Silva Show musica do Sarau sobre movimento estudantil RS 800,00 [ RS  188.181,88
16/05/2017 |DA Engenharia Ambiental (Pousada Paranhana) Hospedagem em Trés Coroas 2410 RS 770,00 | RS  187.411,88
16/05/2017 |Saque Caixa RS 100,00 | RS  187.311,88
17/05/2017 |Atacado Contini LTDA Material para cozinha coletiva RS 16,80 | RS  187.295,08
17/05/2017 |DA Direito (transferencia de 20% taxa estudantil + taxa de Aleluia) |945 Estudantes pagantes semestre 2017A RS 11.835,00 | RS 175.460,08
17/05/2017 |Saque Caixa RS 29,40 | RS  175.430,68
17/05/2017 |DA Engenharia Civil (Icaro Restaurante) Refei¢ao em Viagem a Caxias do Sul 23236 RS 30,00 | RS 175.400,68
17/05/2017 |DA Engenharia Civil (Icaro Restaurante) Refeicdo em Viagem a Caxias do Sul 23212 RS 30,00 | RS 175.370,68
17/05/2017 |DA Engenharia Civil (Icaro Restaurante) Refeicao em Viagem a Caxias do Sul 23208 RS 27,95 | RS 175.342,73
17/05/2017 |DA Engenharia Civil (Icaro Restaurante) Refeicdo em Viagem a Caxias do Sul 23237 RS 30,00 | RS 175.312,73
17/05/2017 |DA Engenharia Civil (Icaro Restaurante) Refeicdo em Viagem a Caxias do Sul 23211 RS 20,57 [ RS  175.292,16
17/05/2017 |DA Engenharia Civil (Icaro Restaurante) Refei¢dao em Viagem a Caxias do Sul 23231 RS 30,00 | RS 175.262,16
17/05/2017 |DA Engenharia Civil (Icaro Restaurante) Refeicdo em Viagem a Caxias do Sul 23213 RS 25,00 [ RS 175.237,16
17/05/2017 |DA Engenharia Civil (Icaro Restaurante) Refei¢dao em Viagem a Caxias do Sul 23215 RS 13,65 [ RS  175.223,51
17/05/2017 |DA Engenharia Civil (Icaro Restaurante) Refeicdo em Viagem a Caxias do Sul 23232 RS 30,00 | RS 175.193,51
17/05/2017 |DA Engenharia Civil (Restaurante Rossini LTDA) Refeicao em Viagem a Caxias do Sul 98567 RS 28,88 | RS  175.164,63
17/05/2017 |DA Engenharia Civil (Restaurante Rossini LTDA) Refei¢do em Viagem a Caxias do Sul 98568 RS 14,75 | RS  175.149,88
17/05/2017 |DA Engenharia Civil (Pastel e Pronto) Refeicdo em Viagem a Caxias do Sul 7052 RS 9,00 | RS 175.140,88
17/05/2017 |Muriel a Blau EPP Material de expediente 43607 RS 322,92 | RS 174.817,96
17/05/2017 |DA Educacdo Fisica (Josué Altair Rodrigues) Caneca Personalizada 395 RS 418,00 | RS 174.399,96
18/05/2017 |Lojas Wessel Envelope kraft 7874 RS 55,00 | RS  174.344,96
18/05/2017 |Wessel Papelaria LTDA Material de expediente 7871 RS 155,95 | RS  174.189,01
18/05/2017 |Elaine Andreis Marmitt (Casa da Musica) cordas violdo, bateria e fonte (para equipamento de musica do palco) 2661 RS 180,80 [ RS  174.008,21
18/05/2017 |DA Enfermagem (Expresso Sdo Miguel) Transporte Canecas RS 43,00 | RS 173.965,21
18/05/2017 |DA Enfermagem (Color Cup LTDA) Canecas RS 435,00 | RS 173.530,21




19/05/2017 |Da Enfermagem (Coop de Suinocultores de Encantado LTDA generos alimenticios e material de copa e cozinha para confraternizacdo de est{13631 RS 50,04 [ RS 173.480,17
19/05/2017 |Da Enfermagem (Sirlei Terezinha Henicka salgados para confraternizagao estudantes 51124720 RS 249,00 [ RS  173.231,17
22/05/2017 |Da Ciencias Contabeis suporte e cuia 4534 RS 48,00 | RS 173.183,17
22/05/2017 [DA Sistemas de Informacdo (Robson Pinhheiro de Oliveira) Salgados para confraternizagdo com estudantes RS 100,10 | RS  173.083,07
23/05/2017 ([Saque Caixa RS 743,31 | RS  172.339,76
23/05/2017 |sky tv por assinatura RS 215,36 [ RS 172.124,40
25/05/2017 [Saque Caixa RS 500,00 [ RS 171.624,40
25/05/2017 |DA Engenharia da Produc&o (FUVATES) Incricdo Copa DCE/UNIVATES RS 50,00 [ RS 171.574,40
26/05/2017 ([lasmim Wallauer Servicos de arte grafica para divulgacao RS 260,00 | RS 171.314,40
26/05/2017 |MD Elia Cristina Markus exame admissional RS 50,00 | RS 171.264,40
26/05/2017 ([Saque Caixa RS 200,00 [ RS  171.064,40
30/05/2017 [folha cheque 20 RS 15,00 | RS  171.049,40
30/05/2017 |Folha Pagamento Recisdo Leticia Baggio Conti RS 1.001,68 | RS 170.047,72
30/05/2017 |taxa estudantil 50 novos associados RS 750,00 RS 170.797,72
30/05/2017 [Receita Fotocdpias RS 161,25 RS 170.958,97
31/05/2017 [Saque Caixa RS 236,44 | RS  170.722,53

RS 4.679,20 RS 62.594,79

Saldo Conta Corrente Sicredi RS 170.722,53

Saldo Conta Aplicacao Sicredi RS 160,42




